



Dato: **04.12.2017**  
Kjennemerke: **SU 39427**  
2007 TOYOTA YARIS/XP9F(A) – PERSONBIL

## Har du glemt EU-kontrollen?

Har du glemt periodisk kjøretøykontroll (EU-kontroll) for SU 39427? Vi har ikke mottatt informasjon om at kjøretøyet ditt er godkjent. Det kan ha flere årsaker, men du er registrert som eier og har ansvar for at kjøretøyet er godkjent innen 31. januar 2018.

Dette er et varsel til deg om at dersom vi ikke mottar godkjenningen innen fristen kan kjøretøyet bli avskiltet.

### Du må sørge for at kjøretøyet blir godkjent

Dersom kjøretøyet ditt ikke er godkjent, må du snarest bestille time hos et godkjent sted for EU-kontroll. Mange verksteder og teststasjoner er godkjent, og du finner en oversikt over disse på [vegvesen.no/finnverksted](http://vegvesen.no/finnverksted). Har du fått godkjent kjøretøyet allerede, må du selv kontakte dem som har gjennomført kontrollen, og be dem rapportere godkjenningen inn til oss.

### Husk å beregne tid til eventuelle reparasjoner

Dato for kontroll er ikke avgjørende. Det er først når vi har mottatt godkjenningen, at kjøretøyet kjører lovlig på veien. Du må derfor sette av tid til eventuelle reparasjoner.

### Dette er det eneste varselet du får

Hvis vi ikke har mottatt godkjenning for kjøretøyet innen 31. januar 2018, kjører du ulovlig, og kjøretøyet kan bli avskiltet. Det vil si at Statens vegvesen, politiet eller tollvesenet kan ta skiltene av kjøretøyet. Du må betale et gebyr på 1540 kr for å få utlevert skiltene igjen.

### Vi gir som hovedregel ikke utsettelse

Du kan som regel bare få utsettelse ved alvorlig sykdom, som må dokumenteres med legeerklæring. Du kan ikke få utsettelse på grunn av økonomi, ventetid på verkstedtime eller deler til reparasjon, eller fordi kjøretøyet er lagret med skiltene på (veteranbiler, sesongkjøretøy og lignende). En eventuell søknad om utsettelse skal sendes til et av våre regionvegkontorer ([vegvesen.no/regionvegkontor](http://vegvesen.no/regionvegkontor)).

### Har du spørsmål?

På [vegvesen.no/eukontroll](http://vegvesen.no/eukontroll) finner du svar på vanlige spørsmål og informasjon om reglene. Her kan du også sjekke fristen for neste kontroll.

Ta kontakt med oss på telefon 22 07 30 00 hvis du har spørsmål til dette varselet eller trenger mer informasjon.

Med hilsen

**Statens vegvesen**